
Skupina E.ON
Thermo Fisher Scientific

Zlatí sponzoři

ABB
Skupina ČEZ
EATON

Stříbrní sponzoři

ASICentrum
Garrett Motion
NXP Semiconductors

resideo
Valeo Autoklimatizace

Vážení sponzoři

ŠKODA AUTO

Ostatní vystavovatelé

Anect, a.s.
AVL Moravia s.r.o.
congatec s.r.o.
CSGM a.s.
ELETECHNIK Czech, s.r.o.
ENETEX-TEP s.r.o.
FRAENKISCHE CZ s.r.o.
HELLA AUTOTECHNIK NOVA, s.r.o.
Hitachi Energy
Houfek a.s.
Innomotics, s.r.o.
Lematec s.r.o.
MESIT holding, a.s.
Miele technika s.r.o.
Mondi Štětí
NKT s.r.o.
OMEXOM GA Energo s.r.o.

 

Renesas Design Czech s.r.o.
Rohde & Schwarz závod Vimperk
Schneider Electric CZ, s.r.o.
Siemens Energy, s.r.o.
Siemens, s.r.o.
Slovenské elektrárne, a.s.
Starmon s.r.o.
SUBTECH, s.r.o.
TE Connectivity Czech s.r.o.
TES s.r.o.
TESCAN GROUP, a.s.
Tietoevry Czechia s.r.o.
VELUX S/A
Vodafone Czech Republic a. s.
Vojenské zpravodajství ČR
Wattstor
ZETA CZ s.r.o.

Diamantový sponzor

Honeywell

Technický sponzor & mediální partner

VERONI kafestánek
IEEE Czechoslovakia Section

16.
VELETRH

PRACOVNÍCH

PŘÍLEŽITOSTÍ

2025

KATALOG
FIREM

FEKT.VUT.CZ

perfektjobfair.cz



PerFEKT JobFair
hezky pod palcem!

Otevřít průvodce na telefonu››

QR kód Tě provede
celým JobFairem!

Vážení návštěvníci,

je mi ctí Vás přivítat na jubilejním 16. ročníku veletrhu  
pracovních příležitostí perFEKT JobFair 2025, který se koná pod 
záštitou Fakulty elektrotechniky a komunikačních technologií VUT 
v Brně.

Tento pracovní veletrh se již tradičně zaměřuje na prezentaci  
zajímavých a perspektivních pracovních příležitostí v oblastech  
elektrotechniky, informačních technologií a dalších elektrotechnic-
kých oborů.

Každoročně roste počet vystavovatelů pracovního veletrhu, kdy 
v rámci tohoto ročníku se Vám představuje 46 společností, včetně  
stále zvyšujícího se zájmu o venkovní expozice. I letos se Vám tak  
představí přední mezinárodní firmy, které se specializují na  
inovativní technologie a řešení. Jsme přesvědčeni, že jistě Vám mají  
co nabídnout. Jejich stánky budou plné zajímavých informací 
a nabídek pracovních pozic, které mohou být inspirací pro Váš další 
osobnostní rozvoj.

Závěrem mi dovolte poděkovat za Vaši účast a pevně věřím, že 
16. ročník veletrhu pracovních příležitostí perFEKT JobFair Vám 
nabídne správný směr pro budování Vaší profesní kariéry. Stejně tak 
věřím, že zúčastněné společnosti najdou ty pravé kandidáty na jimi 
poptávané pracovní pozice.

Za organizační tým přeji všem účastníkům úspěšný perFEKT JobFair.
 

Ing. Jiří Kouřil
výkonný předseda perFEKT JobFair



1515 OMEXOM GA Energo15 OMEXOM GA Energo
1616 Miele technika16 Miele technika
1717 Renesas Design Czech17 Renesas Design Czech
1818 NKT18 NKT
1919 ELETECHNIK Czech19 ELETECHNIK Czech
2020 SUBTECH20 SUBTECH

77

Areál FEKT, Technická 12, Brno

3131 FRAENKISCHE CZ31 FRAENKISCHE CZ
3030 TE Connectivity Czech30 TE Connectivity Czech

Vý
ta
h

WC

WC
Rozmístění stánků

Vstup do budovy

12

18 17

22

21

31

30

29

1111

11 Honeywell1 Honeywell
22 ABB2 ABB
33 resideo3 resideo
44 Thermo Fisher Scientific Brno4 Thermo Fisher Scientific Brno
55 E.ON Česká republika5 E.ON Česká republika
66 Eaton Elektrotechnika6 Eaton Elektrotechnika
77 NXP Semiconductors 7 NXP Semiconductors 
88 Garrett Motion8 Garrett Motion
99 ASICentrum9 ASICentrum
1010 ŠKODA AUTO10 ŠKODA AUTO

1111 Skupina ČEZ + ÚVJ Řež11 Skupina ČEZ + ÚVJ Řež

2727

2323

2828 Anect28 Anect
2929 Lematec29 Lematec

2121 MESIT holding21 MESIT holding
2222 ENETEX-TEP22 ENETEX-TEP
2323 Ministerstvo obrany ČR23 Ministerstvo obrany ČR
2424 AVL Moravia24 AVL Moravia

11
22

33

44

55

66

99

1010
88

1313 1414 1515

2020

1616

1919

2424

2525

2626

2828

2525 Starmon25 Starmon
2626 Siemens26 Siemens
2727 Innomotics27 Innomotics

1212 Tietoevry12 Tietoevry
1313 Slovenské elektrárne13 Slovenské elektrárne
1414 TESCAN GROUP14 TESCAN GROUP

1.NP



Vý
ta

h

WC

Areál FEKT, Technická 12, Brno
WC

Rozmístění stánků

Vstup do budovy

41

33 32

4242

4343 Schneider Electric CZ43 Schneider Electric CZ
4444 CSGM44 CSGM

4040 3939 3838

3535

3737

3434

V2V2 V3V3

Venkovní expozice

Občerstvení pro 
vystavovatele

Registrace

PŘÍZEMÍ

V1V1V1 V4V4V4

3636

4444

4343

HELLA AUTOTECHNIK NOVAV2V2 HELLA AUTOTECHNIK NOVAV2

Thermo Fisher Scientific BrnoV1V1 Thermo Fisher Scientific BrnoV1

V4V4 ŠKODA AUTOV4 ŠKODA AUTO
V3V3 HoneywellV3 Honeywell

3232 VELUX S/A32 VELUX S/A
3333 Hitachi Energy33 Hitachi Energy
3434 Mondi Štětí34 Mondi Štětí
3535 TES 35 TES 
3636 Siemens Energy36 Siemens Energy
3737 Rohde & Schwarz37 Rohde & Schwarz
3838 Wattstor38 Wattstor
3939 Vodafone Czech Republic39 Vodafone Czech Republic
4040 Houfek 40 Houfek 
4141 congatec 41 congatec 
4242 ZETA CZ 42 ZETA CZ 



— 
ABB v Brně
Lepší svět začíná s vámi

ABB je technologický lídr v oblasti elektrifikace a automatizace, 
který posouvá hranice průmyslových inovací už více než 140 let. 
Z Brna dodáváme rozváděče vysokého i nízkého napětí, modulární 
a digitální systémy, přístrojové transformátory a senzory. Jako hlavní 
partner ABB FIA Formula E ukazujeme, že budoucnost mobility 
je elektrická, efektivní a udržitelná. Stejně jako v závodech Formule E 
se i my každý den snažíme být rychlejší, chytřejší a inovativnější.

Studentům a absolventům nabízíme:
-  Placené brigády
-  Odborné praxe
-  Stáže
-  Trainee program
-  Vedení balakářské nebo diplomové práce
-  Hlavní pracovní poměr po ukončení studia

Buďte s námi o krok napřed.
Více na www.abb.cz/kariera

Kontaktujte naši náborářku:
Petra Pospíšilová
petra.pospisilova@cz.abb.com
+420 733 693 337

Lucie Vašatová
lucie.vasatova@cz.abb.com
+420 704 997 141

4. místo AUTOMOBILOVÝ 
& STROJÍRENSKÝ PRŮMYSL

Rozváděče vysokého napětí
Výroba rozváděčů vysokého napětí se v našem závodě těší  
dlouhé tradici a pyšní se statusem největšího závodu svého 
druhu v Evropě. Co do počtu zaměstnanců, tak i plochy výroby, 
se jedná o největši jednotku v rámci brněnského závodu. 
Své produkty dodává do přibližně 100 zemí světa.

Rozváděče nízkého napětí
Rozváděče nízkého napětí fungují v režimu tzv. virtuálního závodu 
a sdílí svou kapacitu se závodem v polské Bielsko-Białe. Opět se jedná 
o jeden z největších závodů svého druhu v Evropě. Jeho produkty 
jsou dodávány do přibližně 50 zemí světa.

Přístrojové transformátory a senzory
Jednotka přístrojových transformátorů a senzorů je 2. největší  
v rámci brněnského závodu. Zároveň se jedná o největší závod  
svého druhu na celém světě. Vůbec první transformátor byl  
v závodě vyroben již v roce 1919 a jejich výroba je tak založena  
na více než stoletém know-how. 

Modulární systémy
Přestože se jedná o mladou jednotku, má už za sebou několik významných 
milníků. Své modulární rozvodny, dodávané obvykle v kontejnerovém 
řešení, dodává do projektů napříč odvětvími. Nejvýznamnější z nich 
jsou data centra a projekty v oblasti těžby a distribuce ropy a zemního 
plynu. Zabývá se také realizací inteligentních řešení v oblasti monitoringu, 
sběru a archivace dat a hlavně vzdáleného řízení distribuce energie. 

Servis přístrojů vysokého a nízkého napětí
Jednotka servisu spolupracuje se zákazníky v rámci oprav, údržby  
a vylepšování jejich zařízení po celou dobu jejich životního cyklu.  
U svých zákazníků v přibližně 100 zemích světa stráví technici asi  
40 tisíc hodin ročně. Jednotka využívá nejmodernější nástroje včetně 
tréninkového centra pro zákazníky nebo rozšířené reality.

Technologické centrum
Technologické centrum se zabývá výzkumem a vývojem produktů.  
V rámci ABB se celosvětově jedná o velmi významnou výzkumnou  
jednotku. K dispozici má špičkově vybavenou laboratoř umožňující 
provádění nejrůznějších simulací a výrobu a testování prototypů.

Centrum digitálních řešení 
Cílem jednotky Digital Solution Center je realizace inteligentních 
řešení v oblasti monitoringu, sběru a archivace dat a hlavně vzdáleného 
řízení distribuce energie. Zákazníkům nabízí řešení na míru, flexibilitu  
a vysokou přidanou hodnotu.

Operační centrum Evropa
Operační centrum Evropa (EUOPC) je globálním centrem ABB 
pro průmyslovou automatizaci a elektrifikaci. Zákazníky má asi 
v 50 zemích. Z EUOPC pocházejí řídicí systémy pro nové generace 
ropných plošin. Zajímavé jsou projekty přispívající ke stabilizaci 
el. sítě při přechodu na generování a využití zeleného vodíku nebo 
elektrifikaci lodní přepravy.



ČIPY KTERÉ JINDE NENAJDETE
• Navrhujeme ULTRA LOW POWER integrované obvody
• Naše čipy mají vždy něco jedinečného, co konkurence neumí
• Bluetooth, RFID NFC, RFID UHF, Sensor hubs, Optical Sensors
• Na tom všem se můžete  podílet

ČESKÁ FIRMA SE ŠVÝCARSKÝM ZÁZEMÍM
• ASICentrum je středně velká fi rma s rodinnou atmosférou
• Jsou zde špičkoví odborníci, od kterých se můžete hodně naučit
• Švýcarské zázemí díky mateřské fi rmě EM Microelectronic
• V centrále fi rmy EM Microelectronic ve Švýcarsku máme vlastní továrnu

na výrobu integrovaných obvodů 

hr@asicentrum.cz
www.hotchips.cz

WE LOVE TO DESIGN THEM. PŘIJĎ NAVRHOVAT ČIPY
• Nabízíme brigády, diplomky a zaměstnání
• Potřebujeme návrháře, verifi kátory i softwarové inženýry
• Studenty naučíme moderní techniky návrhu integrovaných obvodů
• Možnost podílet se na vývoji edge AI a edge ML
• Zaměstnanci získají obrovské zkušenosti s celým procesem vývoje čipů
• Skvělé platové ohodnocení a benefi ty
• Co očekáváme – zájem, chuť do práce a nezbytné základní znalosti ze školy

HLEDÁ SE KOLEGA HOMO TECHNICUS
• Digital IC Designer
• Digital IC Verifi cation Engineer
• Embedded Software Engineer
• Digital Backend Engineer
• Analog IC Designer
• Machine Learning Engineer

Hledáme další nadšence,
co rozšíří naše řady!

Naše SRDCE planou pro
navrhování ČIPŮ!

hr@asicentrum.cz
www.hotchips.cz



Studentské programy

• Stipendijní program

• Diplomové/bakalářské práce

• Praxe a brigády

• Zimní ekonomická akademie

 Absolventské programy

• Trainee program

E.ON Kariéra

Nastartuj 
svou  
kariéru

eon.cz/kariera

Studentské programy
• Letní energetická akademie –  
 poslední týden v červenci

• Letní brigády – od června do září

• Stipendijní program

• Diplomové/bakalářské práce

• Praxe a brigády

 Absolventské programy 
• Trainee program

• Junior technik

E.ON Kariéra

Nastartuj 
svou  
kariéru

eon.cz/kariera



Evolving to meet the ever- 
changing needs of our world.

We make what matters work. *

Building more efficient, sustainable 
power management solutions.

There is no better time than 
now to be an intelligent  
power management  
company. 



OBJEVTE PRACOVNÍ MÍSTA VE VÝVOJOVÉM CENTRU
SPOLEČNOSTI GARETT MOTION

Kontakt: kariera@garrettmotion.com

OBJBJB UJEVTE PRACOVNÍ MÍSTA VE VÝVÝV VÝVÝ OJOJO OVÉM CENTRU
SPOLEČNOSTI GARETT MOTION

Kontakt: kariera@garrettmotion.com

Pružná pracovní doba Parkování

Nejmodernější technologie

Vyvíjejte převratné technologie,
otestujte je v naší testovací
laboratoři a nechejte si je

patentovat.

Mezinárodní projektové týmy

V Garrettu v ČR se potkáte s kolegy
17 národností. Budete také

spolupracovat s kolegy z dalších 4
vývojových center po celém světě.

Motorsport

Naše turbodmychadla vyhrávají
závody F1a Le Mans.

Firemní akce

Pořádáme Dny otevřených dveří,
Vánoční večírek, účastníme se

charitativních běhů, akce Do práce
na kole a jiných během Měsíce zdraví.

Skvělí kolegové a inspirativní lídři

Můžete se těšit na práci s tvůrčími
odborníky v pracovním prostředí s

neformální atmosférou. Naše
produkty vyvíjíme s nadšením pro

automotive!

Další benefity
Zvýhodněný telefonní tarif,

volnočasové benefity, stravenkový
paušál, Příspěvek na penzijní

připojištění, 25 dnů dovolené, 3
Sick Days, kolárna...

Kdo jsme a co děláme
Už 70 let představuje značka Garrett to nejlepší z inovativních technologií přeplňování spalovacích motorů.
Technologie turbodmychadel Garrett byla impulsem pro některé z nejvýznamnějších okamžiků automobilové
historie. Dnes Garrett rozšiřuje své portfolio o inovace a vysoce výkonná řešení pro pohon elektrických
vozidel a jejich tepelný management.

Garrett je špičkovým centrem pro talenty specializované v různých strojírenských, ale i elektrotechnických,
nebo softwarových oborech, nebo vprojektovém řízení, nákupu či kvalitě a IT.

V Brně Garrett provozuje jedno ze svých vývojových a výzkumných center včetně testovací laboratoře,
zatímco v Praze se soustředí na vývoj nejmodernějšího softwaru.

Globální působnost
Úspěch společnosti Garrett je výsledkem tradičního a dlouhodobého partnerství s předními světovými
výrobci automobilů. Ve společnosti pracuje více než 9 700 zaměstnanců a z toho přibližně 1300 vývojových
inženýrů, kteří se podíleli a dále podílí na 1600 vydaných nebo probíhajících patentech a dalších 100 nových
patentových přihláškách ročně.

Proč k nám

~1,300
zaměstnanců
celosvětově

~9,700 5 13
inženýrů RD center výrobních závodů

Kariérní růst

Otevřeme dveře pro váš další
profesní a kariérní růst.

Pružná pracovní doba a
možnost částečné práce z

domova vám pomůžou sladit
osobní a pracovní život.

U nás bez problémů zaparkujete
v podzemních garážích nebo

parkovacím domě.

~700
zaměstnanců v ČR

~1,300
zaměstnanců
celosvětově

~9,700 5 13
inženýrů RD center výrobních závodů

~700
zaměstnanců v ČR



TVOJE MYŠLENKY
OBLETÍ SVĚT

www.honeywell.com careers.honeywell.com/Brno

Proč čekat na budoucnost, když ji můžeš vytvářet? V brněnském R&D centru

společnosti Honeywell pracujeme na technologiích, které pomáhají určovat směr

celých odvětví! Zastav se na našem stánku a dozvíš se víc.  

PŘÍLEŽITOSTI
PRO STUDENTY
A ABSOLVENTY
V Honeywellu věříme, že budoucnost je taková, jakou ji společnými
silami vytvoříme. V Brně se zaměřujeme na oblasti Aerospace 
a Industrial Automation.

Studenty a absolventy všech oborů FEKT VUT
Zájem o dlouhodobou spolupráci a ochota dále rozvíjet znalosti z
oboru
Stáže: možnost pracovat 16–20 hodin týdně (flexibilní pracovní doba)
Komunikativní znalost angličtiny

KOHO HLEDÁME?

PŘÍKLADY POZIC
Electrical/Electronics Engineer 
Hardware Engineer
PLC Controls Engineer
Systems Engineer 
Prototype/Test Technician
Technical Support  

careers.honeywell.com/brno
www.honeywell.com
careers.honeywell.com/EarlyCareersCZ







placenou stáž, která Tě bude bavit a je
atraktivní
motivující
flexibilní
podporující Tvé studium

full - time poté, co úspěšně dostuduješ
témata diplomových prací, ze kterých si
rozhodně vybereš
workshopy
NXP Cup: největší mezinárodní soutěž
autonomních autíček v Evropě, které se
můžeš zúčastnit

NABÍZÍME

Brighter Together

O NÁS
NXP Semiconductors se prostřednictvím inovací zasazuje o chytřejší,
bezpečnější a udržitelnější svět. Jakožto světová jednička v embedded
řešeních, NXP posouvá hranice v oblastech automobilového průmyslu,
IoT, mobilních a komunikačních infrastruktur.

www.nxp.com

NXP pro studenty



Stáže a závěrečné práce 
Studuješ vysokou školu a zároveň chceš získat pracovní zkušenosti? Zkus odbornou stáž ve 
ŠKODA AUTO. Pod vedením našich odborníků se zapojíš do inovativních projektů – třeba 
těch v oblasti elektromobility. Získané znalosti pak můžeš zúročit i ve své závěrečné práci.

Doktorandský program 
Aplikuj výsledky svého výzkumu v reálném prostředí, využívej nejnovější technologie a dej své 
disertační práci nový rozměr. Poskytneme ti flexibilní pracovní dobu a možnost spolupracovat 
s profesionály ve svém oboru.

Trainee program 
Dokončil jsi studia a přemýšlíš kam dál? Trainee program pro absolventy ti pomůže najít  
obor, který tě bude opravdu bavit a naplňovat. V průběhu jednoho roku budeš na plný úvazek 
pracovat v mezinárodním týmu, poznáš různá oddělení a vycestuješ na zahraniční stáž.

Volné pozice 
Vyber si ze široké nabídky volných pozic, staň se součástí nejprogresivnější české firmy  
a tvoř s námi budoucnost automobilového průmyslu.



Společně pomáháme
chránit to, na čem 
nejvíce záleží.

Aktuálně sháníme kolegy na tyto pozice:
 Firmware Test Engineer - Junior
 Firmware Design Engineer - Junior
 Electronics Design Engineer - Junior
 Hardware Test Engineer - Junior
 Mechanical Design Engineer - Junior

Water Team

Připoj se k našemu týmu

Resideo
Společnost Resideo je předním světovým 
dodavatelem řešení systemů pro inteligentní 
domy. Naše produkty se zabývají řízením 
teploty a osvětlením, zabezpečením 
a péčí o vodu a vzduch. Se svou 130 letou 
historií je Resideo přítomno ve více než 
150 milionech domácností. 

Chtěl by ses nás na něco zeptat 
a nebo se stát součástí naší skupiny? 
Tak neváhej a napiš nám na:

brnocareers@resideo.com

Do R&D Water týmu nyní patří zhruba 50 lidí 
v různých pozicích. Máme zde konstruktéry, 
vývojáře elektroniky a softwaru, testovací inženýry,
projektové manažery a další.
 
Naší prací je vývoj vodních produktů, například:
 ventily pro regulace tlaku
 termostatické radiátorové regulace 
 ventily zónové i směšovací 
 výrobky pro péči o vodu
 termostaty 
 detektory úniku vody  



Dej si malou pauzičku, 
než vyrazíš k dalšímu 

vystavovatel i! 

VERONI 
kafestánek 

Čekají na tebe! 

t 



UPSKILL 
YOURSELF

FULL TIME
×

PART TIME
×

STÁŽ
PRAHA | BRNO

Best Tech: 

Veronika Bryšová
HR @ ANECT

Napiš mi na veronika.brysova@anect.com
a domluvíme se :)

Týmy, ke kterým se můžeš přidat: 

Cyber Security
SNOC, Information 

& Technology Security

Infrastructure 
& Networking

Datacenter Development 
Frontend, Backend, 

Automation

Dej svojí kariéře šťávu 
v české IT fi rmě!

inovace • zjednodušení • užitek

30 let zkušeností

Zaměřujeme se na Big Tech & Enterprise

Komplexní IT projekty

Vlastní testovací Lab

No cap
WWW.ANECT.COM



Součást rakouského koncernu AVL List GmbH
Zakázková výroba elektrických strojů
Výroba v Brně i Hranicích
Výzkum a vývoj
V ČR cca 400 zaměstnanců

AVL Moravia s.r.o. 

Hledáte uplatnění ve strojírenství?

Otevřené pozice najdete na
avl.jobs.cz nebo naskenujte QR kód

Ozvěte se nám a nastartujte svou
kariéru v AVL Moravia!



CSG Aerospace

Pracuj v bezpečí  
pod našimi křídly

csgaerospace.cz ) eliska.slamkova@czechoslovakgroup.com

CSG Aerospace je divize skupiny Czechoslovak Group, která 

sdružuje společnosti působící v leteckém průmyslu. Jejich 

produkty a služby se vzájemně doplňují a reagují na požadavky 

zákazníků z civilního i vojenského sektoru.

PŘIDEJ SE K ÚSPĚŠNÝM ČESKÝM FIRMÁM!

CSGA_Inzerce_Image_2024_A5.indd   2CSGA_Inzerce_Image_2024_A5.indd   2 16.01.2024   12:5216.01.2024   12:52



LET´S DESIGN 
THE FUTURE 
TOGEHER

About congatec

We are a fast-growing and 
dynamic company that develops 

and markets embedded computer 
boards and modules. It is our 

employees who accompany and 
drive this growth every day. 

Our corporate culture is 
marked by team spirit 

and appreciation.
Open positions

www.congatec.com/Jobs

You want to be part of our 
#teamcongatec?

Then apply now!

dynamic company that develops 

Benefi ts

► Mobile Working
► Flexible working hours

► MultiSport program support
► Free Inhouse Seminars & 

Language Courses
► Team- and Sport-Events
► Additional free days

SCAN ME



Brněnská  pobočka  je  mladá,  dynamicky  se  rozvíjející,  s  perspektivou
dlouhodobého růstu.
PRO ABSOLVENTY NABÍZÍME TYTO POZICE:
SALES ENGINEER

● vyhledávání potenciálních zákazníků
● představení  společnosti  novým  zákazníkům  a  rozvíjení  vztahů  se

stávajícími
● orientace v našem portfoliu produktů

PRODUCT APPLICATION ENGINEER
● návrh technického řešení
● zpracování technických a cenových nabídek, každodenní komunikace se

zákazníky a dodavateli
● orientace v interním systému a nabízených produktech

PRO STUDENTY 4. A 5. ROČNÍKU POZICI:
 JUNIOR ENGINEER

● získání praktických zkušeností již při studiu
● obdobná pracovní náplň jako u pozice Product Application Engineer
● individuální domluva časových možností, předpoklad cca 20 hodin týdně
● Pokud  to  vše  zvládneš,  očekávej  nabídku  být  součástí  týmu  i  po

ukončení školy!

Budeš  to  právě Ty kdo bude aktivně ovlivňovat  stabilitu  a  expanzi  firmy.
Staneš se důležitou součástí našeho týmu. Máš možnost pracovat v pohodovém
týmu a být v něčem opravdu dobrý. Jsme si  vědomi,  že za dobře odvedenou
práci náleží dobrá odměna. Je pro nás jako firmu důležité, co je za námi vidět.

Díky menšímu kolektivu na každé naší pobočce, jsou všichni velmi důležitou
součástí  týmu  a  budeme  k  tobě  tak  přistupovat,  nejsi  pro  nás  pouhé  číslo
zaměstnance, jsi náš parťák! 

Tvé nápady a postřehy nás zajímají a nabízíme ti možnost se seberealizovat v
tom co tě zajímá a v čem jsi dobrý, iniciativě se meze nekladou.  

V případě zájmu nás neváhej kontaktovat
přes formulář na Jobs.cz !

http://bit.ly/eletechnik

ELETECHNIK Czech s.r.o. | Škrobárenská 507/12,  61700 Brno | 530 515 300 | www.etngroup.com 

Jsme společnost zabývající se distribucí nejznámějších značek v oblasti 
automatizace a elektrotechniky. Patříme do francouzské skupiny ETN,  která má 
více než 80 poboček po celé Evropě a zaměstnává přes 1200 zaměstnanců. 

Cílem  naší  práce  je  pomáhat  zákazníkům  orientovat  se  v  moderních
technologiích  a  zajistit  jim  vše  potřebné  pro  uskutečnění  jejich  projektů  od
návrhů přes dodávky, až k následné technické podpoře.

Naše zákazníky tvoří primárně firmy zabývající se výrobou strojů, rozvaděčů
a údržbou, a to především v automotive a dalších průmyslových oblastech.

ELETECHNIK Czech s.r.o. | Škrobárenská 507/12,  61700 Brno | 530 515 300 | www.etngroup.com 



IT
MES systémy, JAVA vývojáři, Front-end vývojáři, analytici s SQL

Vývoj elektroniky
Embedded software, hardware, PCB layout

Optika
Optické simulace a výpočty, měření světelných vlastností

Výroba
Lisování a povrchová úprava, procesní inženýrství, technický servis, automatizace
a robotizace

Testování
Životnostní a enviromentální testy, elektromagnetická kompatibilita a další testy

Konstrukce
Konstrukce plastových dílů nebo strojních zařízení, simulace (CFD, Moldflow, FEM)

Projektové řízení a další
Podpůrná oddělení, logistika, nákup apod.

Co je Trainee program pro studenty a jak funguje?

Budeš pracovat na reálných projektech a můžeš tak propojit teorii s praxí. Navíc u nás
můžeš psát bakalářskou nebo diplomovou práci. Pomáhat ti budou patroni, zkušení
kolegové, kterých se nemusíš bát na cokoliv zeptat. Docházet můžeš dle svých
možností, minimálně ale jednou týdně.

Trainee program může být startem tvé kariéry. Většina studentů k nám po ukončení
stáže nastoupí na hlavní pracovní poměr.

Pojď s námi vyvíjet, testovat a vyrábět
světlomety a elektroniku pro automobilky
prémiových značek. V České republice nás je
více než 3000 a najdeš nás v Mohelnici,
Olomouci, Ostravě nebo Lošticích.

Který tým si vybereš?

Trainee program je placená stáž pro VŠ studenty všech ročníků
a zaměření, kteří mají chuť se rozvíjet a zajímají je nové trendy
v technice. Jako trainee se staneš součástí našeho týmu.

FOR NOW.
FOR THE FUTURE.
FOR ME.
FORVIA.
Trainee program, který dává smysl.

Anna Hrabálková

anna.hrabalkova@forvia.com

+420 771 272 479

hella.jobs.cz



Kontakt:
Lucie Zelinková 

HR marketing – spolupráce se školami a se studenty
lucie.zelinkova@fraenkische-cz.com

tel.: 773  034  521

FRAENKISCHE CZ s.r.o.
U Kapličky 591, 675 21 Okříšky

SPOLU NÁM TO
PŮJDE DOBŘE

Uchopte svou příležitost: 
Spojte se s námi a tvořte budoucnost!
Praxe

   Networking: navážete kontakty s profesionály a získáte tak skvělou 
inspiraci pro nastartování své kariéry

   Moderní pracovní prostředí: budete pracovat s nejnovějšími 
technologiemi a v inovativním týmu

     Různé oblasti: například projektový management, logistika, 
výroba, vývoj nebo IT

     Časová fl exibilita: přizpůsobíme se vašim studijním povinnostem
   Reálné projekty: přeneste své nápady do praxe a budete mít 

vliv na naše reálné projekty
      Rotace po odděleních: získáte zkušenosti v různých oblastech 

podle své specializace
      Dlouhodobé i krátkodobé: vaše praxe může trvat v horizontu 

týdnů až měsíců

Zpracování závěrečných prací
     Odborné poradenství: pomoc a poradenství při výběru tématu 

a v konkrétní oblasti vaší práce
   Praktické zkušenosti: možnost zpracování práce na některém 

z našich reálných projektů v daném oboru
   Podpora a mentoring: zpětná vazba a rady od našich 

seniorních specialistů
   Výhodná spolupráce: po úspěšném dokončení závěrečné 

práce získáte možnost zapojení do našeho trainee programu

Trainee program roční program 
pro absolventy vysokých i středních škol

   Možnost plnohodnotného pracovního úvazku po úspěšném
dokončení tohoto programu.

   Příležitost přenést své nápady do praxe a ovlivnit tak naše 
reálné projekty.

   Individuální plán rozvoje a klíčových dovedností.
   Zkušenosti v různých oblastech naší fi rmy podle své specializace.
   Možnost vycestovat do našich poboček v zahraničí.
   Seniorní mentor po celou dobu trvání programu.
   Široký vzdělávací program.

Kontakt:
Lucie Zelinková 

HR marketing – spolupráce se školami a se studenty
lucie.zelinkova@fraenkische-cz.com

tel.: 773  034  521

FRAENKISCHE CZ s.r.o.
U Kapličky 591, 675 21 Okříšky

MYSLÍME LOKÁLNĚ,
KONÁME GLOBÁLNĚ

FRÄNKISCHE Industrial Pipes
společnost silná po celém světě

MYSLÍME LOKÁL

Germany
Königsberg

Mexico
Silao Morocco

Casablanca

Romania
Cluj

Czech Republic
Okříšky

China
ChangShu

China
Shanghai

Společnost FRÄNKISCHE Industrial Pipes (FIP) je globálním 
partnerem automobilového průmyslu a průmyslu užitkových 
vozidel, která je vždy blízko svým zákazníkům díky pobočkám 
v Africe, Asii, Evropě a Severní Americe. Hlavní sídlo se 
nachází v německém Königsbergu, v České republice ji 
od roku 2002 zastupuje společnost FRAENKISCHE CZ s.r.o. 
se svým výrobním závodem v Okříškách a vlastním 
vývojovým centrem v Třebíči.

Naše vize: Přinášet řešení, která minimalizují negativní 
dopady na životní prostředí a umožňují vyrábět stále 
dokonalejší produkty.

Naše mise: Díky našim spolupracovníkům, vlastnímu 
know-how a inovativním technologiím vyvíjíme a vyrábíme 
vysoce kvalitní produkty a systémy.



Naše nejmodernější technologie zahrnují frikční svařování, robotizaci a 3D tisk.

Aktuální příležitosti

Přestože jsme významnou společností v oblasti energetiky, najdete u nás svařovnu, 
lakovnu, montáž, testování a řadu dalších podpůrných oddělení, jako jsou technologie, 
kvalita, logistika, nákup, BOZP atd.

Náš závod se nachází v Brně-Slatině a v současnosti zaměstnává více než 500 
nadšených profesionálů.

Inženýrské příležitosti 
Máme vlastní inženýring, kde hledáme nabídkové inženýry a projektanty ocelových 
konstrukcí se stavebním vzděláním se zaměřením na ocel.

Servisní tým 
Pro ty, kteří chtějí poznávat svět, využívat angličtinu a zároveň vydělávat, nabízíme 
atraktivní pozice v našem servisním týmu. Požadujeme elektro vzdělání a aktivní 
znalost angličtiny.

Jsme předním dodavatelem 
zapouzdřených vodičů pro 
plynem izolované linky (GIL) velmi 
vysokého napětí a plynem izolované 
rozvodny (GIS), které jsou součástí 
přenosových a distribučních soustav.

Proč do Hitachi Energy? 
 • Jsme stabilní firma s přátelskou a férovou atmosférou. 
 • Podporujeme růst zaměstnanců a dbáme na work-life balance. 
 • Nabízíme různé benefity jako 5 týdnů dovolené, narozeninové 
  volno, 100 Kč příspěvek na stravování, možnost práce z domova, penzijní   
  připojištění, jazykové kurzy a další.

Jaké vám nabízíme možnosti spolupráce? 
 • Hlavní pracovní poměr (HPP) 
 • Dlouhodobé brigády (DPČ/DPP) při studiu 
 • Stáže a praxe

Chcete se dozvědět víc? 
Kontaktujte přímo Nadiu Šimkovou 
+420 734 179 130 
nadia.simkova@hitachienergy.com 

Připojte se k 
našemu týmu!

Stavíme novou halu o rozloze více než 50 000 m²,
čímž zvýšíme naši výrobní kapacitu až o 40 %. 

Toto rozšíření vytvoří 200 nových pracovních míst.

www.hitachienergy.com
Tuřanka 106A, 627 00 Slatina

Staňte se součástí týmu Hitachi Energy, 
který si cení inovací, spolupráce a osobního růstu.



Podstatné je, co chcete Vy.

Co u nás NENAJDETE ?
• anonymitu zaměstnance korporátu, či státní instituce,
• stereotypní práci,
• šéfa, který nezná vaše jméno a neví, co vlastně děláte,
• zdlouhavé schvalování pracovních prostředků,
• shazování vašich nápadů a invencí ze stolu.

Koho CHCEME my?
• absolventy nebo studenty 5. ročníku obor automatizace a elektrické pohony,
• studenty 4. ročníku na stáž se stipendiem se závazkem nástupu  

po ukončení studia,
• aktuálně také studenta pro implementaci AI do programování řídících systémů 

SIEMENS a projekčního systému Eplan – skvělé téma diplomové práce, ne?

A co NABÍZÍME ?
• pracovní smlouvu okamžitě, nástup po úspěšném složení státní zkoušky,
• dále….   zajímá vás víc?

+420 547 423 311 havrankova@enetex-tep.cz  www.enetex-tep.cz

Komplexní řešení pro automatizaci  
a elektrické pohony po celém světě



 



 Innomot ics v České republice patří ve svém 
oboru mezi významné české průmyslové 
společnosti. Společnost navazuje na 150letou 
tradici a s téměř 4 t isíc i zaměstnanc i se řadí 
mezi významné české zaměstnavatele. Má     
široké výrobní portfolio od nízkonapěťových 
po vysokonapěťové  elekt romotory , motory  
s osovou výškou 63 až 900 mm, a generátory . 
Nabízí však i vývoj a inovat ivní řešení na míru 
zákazníkovi. Výrobní závody Innomotics se   
řadí mezi české provozy s nejvyšší m írou
automat izace a d igitalizace. 

Proč pracovat u nás?

až 6 týdnů dovolené

w ork life balance - f lexib ilní pracovní doba
a home of f ice

MultiSport karta

příspěvek na stravování

roční příspěvek ve výši m in. 27 000 Kč na
váš volný čas

Chcete spolu s námi ovlivňovat celá  průmyslová odvětví?
Domluveno!
Vyberte si z nabídky našich volných míst.



Lematec je tým zkušených PLC programátorů působících pod 
česko-švýcarskou vlajkou. Vynikáme v programování PLC aplikací a 
vizualizací (jednoúčelové stroje, výrobní linky), oživování robotů a 
uvádění strojů a linek do provozu. Na domácím hřišti se cítíme na 
platformách Siemens, Beckhoff , Allen Bradley, B&R a .NET.

Co spoluprací s námi získáš?
▶ Práci s technologickými novinkami v oblasti PLC.
▶ Možnost zažít, jak Tvoje práce rozhýbe výrobní linku či stroj a 

vytvoří  bezpečnější a efektivnější prostředí pro práci ostatních.
▶ Flexibilitu v rozvržení práce a možnost pracovat z domu.
▶ Příležitost naplánovat si i delší volno nebo procestovat cizí země 

po ukončení projektu.
▶ Pohodové kolegy a další zajímavé fi nanční či nefi nanční benefi ty.

Koho hledáme?
▶ Zkušené programátory, absolventy i studenty ochotné k 

zaučení profesionálními lektory v rámci fi rmy (elektrotechnika, 
automatizace).

▶ Člověka, který hledá řešení i v situacích, kdy nefunguje, co mělo 
fungovat a zachová si přitom chladnou hlavu.

▶ Pohodáře, co rád cestuje a poznává nové prostředí. Dokáže se 
domluvit s každým, a to i v angličtině.

offi  ce@lematec.cz
www.lematec.cz

L e t ’ s  g r o w  t o g e t h e r .



Více než
70 let dáváme
myšlenkám
život

MESIT (člen skupiny OMNIPOL) je kapitálově a technologicky provázaná skupina 
společností, které se zabývají vývojem a výrobou leteckých systémů, taktické 
komunikace a přístrojů pro průmyslovou techniku. Kromě výrobků z vlastní R&D 
poskytují kompletní strojírenské služby.

Sledujte nás:

www.mesit.cz

Hana Bartošková, M +420 572 522 442,  hana.bartoskova@mesit.cz

Výrobky MESIT naleznete 
na palubách letounů téměř 
všech tuzemských výrobců, 
díky exportu finálních 
letounů však létají po 
celém světě. 

Komunikační vojenská 
zařízení plní náročné úkoly 
na obrněných platformách 
armád celého světa. 

Výrobky dopravní techniky 
jezdí v městské hromadné 
i kamionové dopravě 
v Evropě i například 
ve Spojených státech 
amerických.

Digitální interkomy jako 
jedny z mála uspěly 
v dodávkách systému 
komunikace i pro ponorky. 

 práce na unikátních projektech 
a významných zahraničních zakázkách 

 vlastní vývojové a testovací laboratoře
 perspektivní zaměstnání ve stabilní 

společnosti skupiny OMNIPOL
 odborný rozvoj a vzdělávání 

 školení a jazykové kurzy 
 flexibilní pracovní podmínky 
 5 týdnů dovolené 
 příspěvek na stravování 
 benefitní program
 parkoviště zdarma vedle areálu

Nabízíme

Kontakt

Aktuálně volné pozice

C/C++ Developer
Senior C/C++ programátor, programátorka
Senior programátor nebo programátorka FPGA
Vývojář nebo vývojářka technologie testování elektroniky
Programátor, programátorka embedded systémů
Vývojář nebo vývojářka procesorové elektroniky
Vývojář nebo vývojářka digitální a analogové elektroniky
Technická podpora vývoje

Chcete ve svém oboru dosáhnout maxima? Máte rádi výzvy a nebojíte se je zdolávat? 
Staňte se členem našeho týmu a podílejte se na projektech, které je schopno zvládnout 
pouze několik firem na světě.

MESIT holding, a.s.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika



hr@era.aero
+420 771 276 578

kariera.era.aero

WESEE.
KNOW.WEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWEWESEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.
KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.
SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.SEE.
KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.KNOW.

WE ARE MULTILATERATION.
Jsme česká společnost, která vyvíjí 

a vyrábí sledovací systémy pro 

řízení letového provozu a dodává je 

do celého světa. Jsme lídr v oblasti 

pasivní radiolokace. Přidejte se do 

týmu, který mění dějiny bezpečnosti 

letecké přepravy!

Hledáte stáž, brigádu nebo hlavní 

pracovní poměr?

Naše týmy jsou v Pardubicích, Praze, 

Brně, Strakonicích a Uherském Hradišti.

Dejte nám o sobě vědět 
a staňte se součástí světa ERA!





WE LOOK FOR WE OFFER

WHY WORK WITH US

CONTACT

Barclays
We want our Prague Technology Centre to become the number one technology 
employer in the Czech Republic by creating an environment where people can do 
interesting and challenging work whilst developing their careers and having fun. Since 
2008 our Technology Centre in Prague has grown to become a strategic location for 
development, testing, and application management, primarily servicing our Investment 
Banking division. Our Early Careers program aims to support and train technology 
graduates.

- Good English 
- University student 
- Whichever area you join, you’ll work in 
a varied and dynamic technical 
environment that includes C#, Java,C++, 
HTML5, .Net, iOS, Android, MS SQL 
Server, Hadoop, Messaging, Agile, Test 
Automation, and Application 
Management
- Your level of any programming 
language is more than welcome 
- Attention to detail

- Expect an extraordinary experience that
will accelerate your learning. 

- You’ll work part-time writing code for 
one of our digital, application 
development or client facing teams to 
define the future of finance.  

- You’ll work on real projects that can 
improve the lives of millions of 
customers, clients and colleagues. 

- You can choose from exciting and 
challenging assignments.

You’ll fast track your skills and knowledge with a high level of support. 

Your advanced training will include mentoring from elite technical experts, 
with feedback and guidance on the best career path to accelerate your 
success.

Email: estera.lukacovicova@barclayscapital.com 
Telefón: +420 228 886 061 
Barclays, Na Pankraci 1683/127, 140 00 Prague 4 
www.barclays.com

✔

Part-Time Coder
for IT development 
centre in Prague

Love technology? Want to define the future of finance? 
Join us and you can unleash the next reality in FinTech. 

As a Part-time Coder, you’ll connect and collaborate with  
those who’ve achieved incredible technological breakthroughs, 
as we fast-track your skills with high-level support and inspiring 
live projects. 

• Core Developer & Automation Developer  
• Front-End Developer  
• Data/Cloud Developer

43
Nationalities

500+
Employees in Prague

88%
Development Roles

–  2 1  – V P P  /  2 0 2 0

JAK PROGRAM PROBÍHÁ?
 Pošlete nám své CV a připojte motivační  
 dopis.
 Čekají Vás 2 kola výběrového řízení 
 (1. kolo online, ve 2. kole se potkáme 
 osobně a ukážeme Vám hlavní provozy   
 našeho závodu).
 Po nástupu Vám představíme plán rotace  
 a program může začít.
 Během programu si vyzkoušíte práci 
 v různých provozech.
 Postupně budete zapojováni do projektů.
 Průběžně budeme vyhodnocovat Váš   
 pokrok a společně diskutovat o Vašem   
 budoucím zaměření.
 Po ukončení programu (min. 1 rok) společně  
 najdeme pozici, která Vám bude nejlépe  
 vyhovovat.

CO OČEKÁVÁME?
  Jste absolvent/ka či student/ka závěrečného 

ročníku technické vysoké školy.
 Máte aktivní znalost anglického jazyka.
 Učíte se rád/a nové věci.

CO NABÍZÍME?
 Perspektivní práci ve stabilní společnosti.
 Kariérní růst.
 Skvělé ohodnocení a nadstandardní   
 benefity.
 Mezinárodní prostředí a spolupráci             
 se specialisty v ČR i v zahraničí. 
 Měsíční příspěvek na bydlení 8.500 Kč 
 – po dobu 12 měsíců od nástupu.
 Možnost získání stipendia 10 000 Kč   
 měsíčně pro studenty.

Počet míst 
v programu 
je omezen.

moje.prace@mondigroup.com

tel.:  +420 725 777 821

mondijobs.cz

sustainable by design
mondigroup.com

SKVĚLÝ TÝM: Staň se nepostradatelnou součástí našeho týmu.

JEDNORÁZOVÝ BONUS 30 000 Kč: Dostaneš ho hned po ukončení 
zkušební doby.

MĚSÍČNÍ PŘÍSPĚVEK NA DOPRAVU AŽ 7 200 Kč: Cestování do práce 
nikdy nebylo snazší.

70 000 Kč PŘÍSPĚVEK NA PŘESTĚHOVÁNÍ: Usnadníme ti začátek 
na nové místě. - domeček

STAŇTE SE NAŠIMI 

  FUTURE LEADERS
HLEDÁTE ZAJÍMAVÝ PROGRAM PRO ABSOLVENTY   
NEBO STUDENTY TECHNICKÝCH VYSOKÝCH ŠKOL? 
MÁME PRO VÁS SKVĚLOU PŘÍLEŽITOST!

Jsme nejlepší v tom, co děláme a společně s námi rostou 
naši silní lídři a experti. Pomozte nám hledat nová řešení 
a inovativní přístupy. Zapojte se do programu Future Leaders 
a aktivně se podílejte na růstu stabilní nadnárodní 
společnosti Mondi, největšího výrobce papírových obalů       
a buničiny na českém trhu.



A career at NKT

The future calls for connectors

Power cables represent the backbone of electricity. Cables 
and accessories are the largely unseen heroes of this digital 
age and the global transition to renewable energy. As the 
world shifts away from fossil fuels, the need for power 
cables increases signi�cantly. Thousands of new on- and 
offshore wind farms, solar parks, charging stations, and 
environmentally friendly building projects around the world 
will rely on sustainable and innovative power cables.

The future calls for talented connectors to make all of this 
possible. As NKT’s next engineering or science star, you are 
in pole position to accelerate our common journey towards a 
carbon-free world - as a key player in the infrastructure that 
billions of people and electric vehicles will depend on.

Challenging enough for you?

Why NKT?
▪ Power cables are the future!
▪ Career pole position!
▪ Exciting engineering/science challenge!
▪ International career oppertunities!
▪ Key role towards a sustainable and 

carbon-free world!

Career page

Our Talent movie

Develop your career
together with us.

Be a connector of the
green tomorrow.

At NKT we are all Connectors. We connect to develop leading 
technologies that enable the world’s transition to sustainable energy - 
and we stay connected to grow as people and professionals.





RENESAS – Embedded Everywhere
Renesas Design Czech s.r.o. as part of Renesas Electronics Corporation delivers trusted 
embedded design innovation with complete semiconductor solutions that enable 
billions of connected, intelligent devices to enhance the way people work and live. A 
global leader in microcontrollers, analog, power, and SoC products, Renesas provides 
comprehensive solutions for a broad range of automotive, industrial, infrastructure, 
and IoT applications that help shape a limitless future. Learn more at renesas.com.

WHO IS THIS FOR?
We are looking for pro-active and results-oriented engineers who would like to work 
on top notch technology and make a difference. Essential would be experience in 
one of the following disciplines: Analog IC Design, Digital IC Design, Verification, 
Project Management, SW Development (embedded systems, C, ASM), HW Testing, 
Microelectronics.

WE OFFER
At Renesas we treat each other with respect and fairness. We see our differences as 
strengths and passionately believe that working at Renesas, you will be joining the 
brightest, most diverse and ambitious talent in the Semiconductor Industry. Talented 
people with strong motivation and a passion for winning can enjoy excellent career 
opportunities at Renesas. Renesas gives you opportunities for growth in personality and 
knowledge at any level of responsibility.

/company/renesas/www.renesas.com

Part-time or Full-time employment / 
Internships / Bachelor’s or Master’s thesis

jobs.renesas.com



2025

7.-12. září 2025

Plakát E-camp 2025 V5.pdf   1   05.03.2025   14:51:30



Vyber si z energiou nabitých príležitostí

VIEŠ, ČO TU TREBA
PRIPOJIŤ?

TEBA!

Stáž a prax
Naši stážisti pracujú na komplexných zadaniach a získavajú tak praktické 
skúsenosti pre svoju úspešnú budúcnosť. Tým najšikovnejším ponúkame 
možnosť spolupracovať na trvalý pracovný pomer v Programe absolvent, 
vďaka čomu môžu čerpať všetky benefity a výhody zamestnávateľa.

Konzultácie záverečných prác
Ponúkame konzultáciu k bakalárskej, diplomovej či dizertačnej práci. Naši 
odborníci sú pripravení podeliť sa o svoje vedomosti v odbore energetiky. 
Kvalitné záverečné práce oceňujeme v súťaži Cena Aurela Stodolu, 
v ktorej môžeš vyhrať až 1500 €.

IT Akadémia
Máme niečo aj pre študentov, ktorých baví programovanie či IT technológie. 
Vybrať si môžu zo zaujímavých ponúk na rôznych útvaroch nášho 
IT oddelenia. 

Viac info:
www.seas.sk/pre-studentov
studenti@seas.sk

Sme NAJVÄČŠÍ VÝROBCA ENERGIE na Slovensku,
ponúkame stabilné zamestnanie a vyše 80-ročné skúsenosti v energetike

vodných
elektrární

jadrových 
reaktorov5 31 2 fotovoltické

elektrárne

100%
elektriny vyrábame 

bez priamych emisií CO2

Stáž v Slovenských elektrárňach 

máme jedinečné technológie, ktoré inde nenájdeš

ponúkneme ti 8€ na hodinu a možnosť kariérne rásť, 
vďaka čomu získaš benefity v Programe absolvent 

s nami to zvládneš, svoje výzvy a úspechy budeš 
mať vždy s kým konzultovať

s nami zvládneš skĺbiť školu a stáž, prispôsobíme 
sa tvojmu rozvrhu

bezpečnosť u nás je vždy na prvom mieste, svedčí 
o tom aj certifikát Bezpečný podnik
o úspech sa delíme a investujeme do vzdelávania 
našich zamestnancov a nových technológií

Študuj techniku a pripoj sa k nám
Energetika je budúcnosť



Great
PEOPLE
make Schneider Electric a Great company

Schneider Electric je hlavní hráč v oblasti
digitální transformace, automatizace a řízení
energií. Společnost je zastoupena ve více než
stovce zemí, je držitelem více než 20 000
patentů a ročně investuje 5 % obratu do
výzkumu a vývoje. Klademe důraz na
udržitelnost a diverzitu, soustředíme se na
ekologická a úsporná řešení. Pravidelně se
umisťujeme na předních místech prestižních
žebříčků organizací, které takový přístup
oceňují. V České republice pracuje pro
Schneider Electric více než 900 lidí. Ve
výrobním závodě v Písku se vyrábí kolem 18mil
výrobků ročně pro 50 zemí z celého světa a
tato továrna získala v roce 2023 ocenění Net
Zero Carbon site.

Pro mladé talenty

Hledáme nadšené studenty a studentky,
absolventy a absolventky oborů elektronika,
elektrotechnika, automatizace a energetika, kteří
se nebojí výzev a pomohou nám vybudovat
udržitelnější budoucnost. Přidejte se do našeho
týmu!

se.com/careers

Sc
an

 th
e 

Q
R

 c
od

e!
 

Koho hledáme?

Co stačí mít? Základní znalost angličtiny, chuť
a ochotu se dále vzdělávat v oboru a učit se
nové věci.

Nabízíme: brigády, hlavní pracovní poměry pro
absolventy, studentské praxe a stáže.

Výběrové řízení začíná v momentě, kdy nám
nasdílíte Váš životopis. Poté Vás následně
budeme e-mailem/telefonicky kontaktovat.

Naskenujte qr kód a získejte náš kariérní
newsletter!

Proč k nám?





KOHO HLEDÁME:

CO DĚLÁME:

Pro studenty vysokých škol nabízíme stipendijní program
a zadání bakalářských a diplomových projektů.

Pošli nám svůj životopis na mail lenka.mikulecka@starmon.cz 
nebo navštiv stránky www.starmon.cz/volna-mista

Samostatný projektant elektro,

Programátor (C++, Delphi, web),

Programátor (C/C++ embedded - STM32),

Analytik,

Elektronik (návrh PCB),

Pracovník pro validaci a verifikaci SW a HW,

Stavbyvedoucí.

Vývoj vlastních elektronických zabezpečovacích a informačních zařízení;

Vývoj elektronických systémů na železnici a do metra;

Výroba, projekce, montáž a instalace zařízení u zákazníka;

Projekce a montáž související kabelizace (metalické a optické),
kamerových systémů, EZS;

Stavební a servisní činnost.

je firma s dlouholetou tradicí
v poskytování komplexních služeb

pro moderní železnici



DOTAZNÍK LINKEDIN KONTAKT

STAŇ SE NAŠÍ SOUČÁSTÍ

PRACUJ PRO PŘEDNÍHO HRÁČE NA TRHU V
PROJEKTOVÁNÍ TECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ BUDOV

SDÍLEJ S NÁMI NAŠE HODNOTY 

NABÍZÍME PRÁCI V MODERNÍCH KANCELÁŘÍCH V
BRNĚ.

PŘIDEJ SE K NÁM

www.subtech.cz 

Projektujeme. Dozorujeme stavby. Řešíme potíže.
Vypracováváme posudky. 

Chceme naše budovy vybavit těmi nejmodernějšími
a nejekologištějšími technologiemi. 

Naše specializované ateliéry jsou vzájemně propojené
a úzce spolupracují.
 
Jsme hrdi na náš tým, protože odvádí skvělou práci.

PŘIDEJ SE K NÁM!

PROJEKČNÍ SLUŽBY V
OBORU TECHNICKÝCH
ZAŘÍZENÍ BUDOV

SUBTECH

# TRUBKY A DRÁTY



TESCAN má za sebou dlouhou historii růstu a úspěchu v oblasti 
elektronové mikroskopie. Od roku 2023 jsme součástí silné 
americké investiční skupiny Carlyle, což nám poskytuje stabilitu 
a otevírá nové možnosti pro rozvoj společnosti.

Naše špičkové elektronové mikroskopy vznikají v brněnských 
Kohoutovicích, kde téměř 500 zaměstnanců pečlivě pracuje 
na každém detailu od prvotního nápadu až po finální funkční 
přístroj. Spolu s 10 dceřinými společnostmi po celém světě 
propojujeme profesionály z různých oborů a společně s našimi 
zákazníky přinášíme inovace do mnoha oblastí vědeckého poznání 
včetně materiálových věd, věd o živé přírodě nebo například 
v polovodičovém průmyslu.

Co nabízíme?

  Možnost vidět výsledek své práce 
na reálném hi-tech produktu

  Flexibilní pracovní dobu, díky 
které můžete skloubit pracovní 
i osobní život

  5 týdnů dovolené, sick days, 
home office

  Jazykové a odborné vzdělávání, 
Multisport kartu, výhodný mobilní 
tarif, finanční bonusy 

  Fajn pracovní prostředí, kde 
si pomáháme, respektujeme 
se a rádi spolu trávíme i čas 
mimo firmu

Co požadujeme?

  Vzdělání v oboru – elektronika, 
strojírenství nebo fyzika

  Chuť se učit – vždy je prostor 
pro růst a nové znalosti

  Týmový hráč – protože vítězíme 
společně 

  Znalost angličtiny – min. základy, 
v rámci jazykových kurzů 
si úroveň zlepšíte 

Kontakt:

Alena Lajtkepová
+420 778 409 900
alena.lajtkepova@tescan.com
www.jobs.tescan.com

30+
let na trhu

4000+
instalovaných 
řešení

  750+
    zaměstnanců

TESCAN DO BRASILTESCAN TEMPE TESCAN 3DIMTESCAN GMBH
TESCAN FRANCETESCAN USA TESCAN GROUP

ORSAY PHYSICS
TESCAN CHINATESCAN XRETESCANUK

www.jobs.tescan.com



Koho hledáme:
• Inženýr elektro
• Technik elektro
• Technik / Technolog strojního 

 zařízení JE
• Inženýr pro strojní části JE

• Inženýr SKŘ
• Inženýr analýz pro jadernou 

bezpečnost
• C/C++ vývojář, programátor
• Specialista KIB

urbancova@tes.eu | Tel.: +420 777 975 624
TES, s. r. o. | Pražská 597 | 674 01 Třebíč | www.tes.eu

Dejte nám o sobě vědět!

Co u nás dostanete:
• Zaškolení.
• Přátelské prostředí.
• Práce v týmu špičkových odborníků.
• Těsná spolupráce s partnery na JE.
• Práce na technologii JE.

• Firemní benefity (dovolená 5 týdnů, 
3 dny sick days, 7,5 hod. pracovní doba, 
pružná pracovní doba, notebook, 
telefon, výhodné rodinné tarify, 
příspěvek na stravování, příspěvek na 
penzijní/ skupinové životní připojištění, 
jazykové vzdělávání, odměny dle 
hospodářského výsledku firmy, káva na 
pracovišti, firemní akce).

912503153-TES-JobFair-VUTBrno-inzerce-A5.indd   2912503153-TES-JobFair-VUTBrno-inzerce-A5.indd   2 26.03.2025   11:3926.03.2025   11:39

Co děláme:
• Servis a údržba elektrozařízení JE
• Deterministické bezpečnostní analýzy
• Monitorovací a diagnostické systémy
• Podpora spouštění a provozu JE
• Podpora jaderného dozoru

Kde nás najdete:
• Třebíč
• JE Dukovany
• JE Temelín
• JE Mochovce

Inženýrské služby  
v jaderné energetice
Na modernizaci, údržbě a spouštění jaderných 
bloků se podílíme již od roku 1992

912503153-TES-JobFair-VUTBrno-inzerce-A5.indd   1912503153-TES-JobFair-VUTBrno-inzerce-A5.indd   1 26.03.2025   11:3926.03.2025   11:39



Cafeterie

Příspěvek na penzijní
připojištění

Příspěvek na
nefomální setkání 
s kolegy

Dotované obědy

Zvýhodněné ceny
výrobků pro
zaměstnance

Finanční dary 
k různým životním
událostem a výročím

Hrazené kurzy angličtiny,
školení a možnost
kariérního růstu

Podpora Zaměstnanecké
nadace

Kontakt:
Zuzana Cvrčková
zuzana.cvrckova@velux.com
BKR ČR, Tovární 724/2, 682 01 Vyškov
+420 720 038 928

Roční bonus a
každoroční navýšení
mzdy

Home office a flexibilní
pracovní doba

25 dní dovolené a
prevence zdraví

Příměstské tábory
pro děti zaměstnanců

Virtuální prohlídka: Kariérní stránky:

Přibližně 450
zaměstnanců

Obrat přes 2,9
miliard CZK

Vývojové 
centrum

Globální
projekty

Kontakt:
Zuzana Cvrčková
zuzana.cvrckova@velux.com
BKR ČR, Tovární 724/2, 682 01 Vyškov
+420 720 038 928

Virtuální prohlídka: Kariérní stránky:



30 LET INOVACÍ
A ROZVOJE
V KUŘIMI



M
K

22
35

5

Hledáme talentované jedince pro následující obory: 
 » IT & Network

 » Marketing & Products

 » Finance-Corporate Customers 

 » Retail & Operations

Jsi student posledních ročníků VŠ nebo čerstvý absolvent a chceš  
získat cenné zkušenosti? Jsi na správném místě.

Discover Trainee 
program
Buď součástí světa technologií

V Discover Trainee Programu budeš mít příležitost vést vlastní 
projekty a plně rozvinout svůj potenciál. Během prvních dvou let 
projdeš několika rotacemi napříč Vodafonem, získáš komplexní 
přehled o fungování firmy a zjistíš, který obor je pro tebe ten pravý. 
Do programu nastoupí pouze několik nejlepších absolventů a ty 
můžeš být jedním z nich.

Co ti Vodafone Discover nabídne?

 » Studuješ na VŠ nebo jsi jejím čerstvým absolventem

 » Jsi aktivní a hledáš způsoby, jak se rozvíjet

 » Zvládneš pracovat na plný úvazek

 » Víš, že pro růst je potřeba něco dělat a přijmout  
za to zodpovědnost

 » Angličtina je tvým parťákem

Co od tebe očekáváme?

Startujeme 1. září 2025,  
ale hlásit se můžeš už teď! Pošli nám své CV





wattstor.com

O nás

Spojte se s námi
na LinkedInu!

Kontaktujte nás: +420 736 223 398, lucie@wattstor.com 

Přidejte se k nám!
Hledáme odborníky v oblasti elektroenergetiky a IT, 
ale i daší pozice. Rosteme, rychle, přidejte se k nám!

Inovace v energetice: 
Vyvíjíme řešení pro efektivní ukládání a
využití energie.

Udržitelnost: 
Naše technologie šetří náklady i životní
prostředí.

Růst a rozvoj: 
Podporujeme profesní i osobní růst našich
zaměstnanců.

Koho hledáme? 
Talenty s nadšením pro technologie, IT 
a čistou energii.

Poznejte nás více na:





Skupina E.ON
Thermo Fisher Scientific

Zlatí sponzoři

ABB
Skupina ČEZ
EATON

Stříbrní sponzoři

ASICentrum
Garrett Motion
NXP Semiconductors

resideo
Valeo Autoklimatizace

Vážení sponzoři

ŠKODA AUTO

Ostatní vystavovatelé

Anect, a.s.
AVL Moravia s.r.o.
congatec s.r.o.
CSGM a.s.
ELETECHNIK Czech, s.r.o.
ENETEX-TEP s.r.o.
FRAENKISCHE CZ s.r.o.
HELLA AUTOTECHNIK NOVA, s.r.o.
Hitachi Energy
Houfek a.s.
Innomotics, s.r.o.
Lematec s.r.o.
MESIT holding, a.s.
Miele technika s.r.o.
Mondi Štětí
NKT s.r.o.
OMEXOM GA Energo s.r.o.

 

Renesas Design Czech s.r.o.
Rohde & Schwarz závod Vimperk
Schneider Electric CZ, s.r.o.
Siemens Energy, s.r.o.
Siemens, s.r.o.
Slovenské elektrárne, a.s.
Starmon s.r.o.
SUBTECH, s.r.o.
TE Connectivity Czech s.r.o.
TES s.r.o.
TESCAN GROUP, a.s.
Tietoevry Czechia s.r.o.
VELUX S/A
Vodafone Czech Republic a. s.
Vojenské zpravodajství ČR
Wattstor
ZETA CZ s.r.o.

Diamantový sponzor

Honeywell

Technický sponzor & mediální partner

VERONI kafestánek
IEEE Czechoslovakia Section

16.
VELETRH

PRACOVNÍCH

PŘÍLEŽITOSTÍ

2025

KATALOG
FIREM

FEKT.VUT.CZ

perfektjobfair.cz


